
Posizione N° GARA NOME VESPACLUB TRIVENETO Penalità

1 5 Tubini Stefano Pescantina EXPERT 86

2 3 Caiazzo Marco Verona EXPERT 117

3 4 Tubini Francesco Pescantina EXPERT 122

4 8 Matuzzi Manuel Rovereto PROMO 171

5 16 Marsilli Federico Noale PROMO 214

6 29 Lamberti Umberto Verona PROMO 219

7 23 Cammarano Fabio Merano PROMO 329

8 21 Fantoni Enrico Verona PROMO 332

9 7 Zambaldo Mirko Verona EXPERT 339

10 22 Frezza Gloria Verona PROMO 344

11 36 Beghini Andrea Rovereto PROMO 344

12 10 Munerato Tatiana Merano EXPERT 486

13 15 Mair Daniel Bressanone PROMO 509

14 27 Verdari Michele Verona PROMO 560

15 38 Tommasi Fabio Rovereto PROMO 761

16 31 Longo Roberto Bressanone PROMO 1788

CLASSIFICA ASSOLUTA
PESCANTINA - 21.2.2026



Posizione N° GARA NOME VESPACLUB TRIVENETO Penalità

1 5 Tubini Stefano Pescantina EXPERT 86

2 3 Caiazzo Marco Verona EXPERT 117

3 4 Tubini Francesco Pescantina EXPERT 122

9 7 Zambaldo Mirko Verona EXPERT 339

12 10 Munerato Tatiana Merano EXPERT 486

CLASSIFICA EXPERT
PESCANTINA - 21.2.2026



Posizione N° GARA NOME VESPACLUB TRIVENETO Penalità

4 8 Matuzzi Manuel Rovereto PROMO 171

5 16 Marsilli Federico Noale PROMO 214

6 29 Lamberti Umberto Verona PROMO 219

7 23 Cammarano Fabio Merano PROMO 329

8 21 Fantoni Enrico Verona PROMO 332

10 22 Frezza Gloria Verona PROMO 344

11 36 Beghini Andrea Rovereto PROMO 344

13 15 Mair Daniel Bressanone PROMO 509

14 27 Verdari Michele Verona PROMO 560

15 38 Tommasi Fabio Rovereto PROMO 761

16 31 Longo Roberto Bressanone PROMO 1788

CLASSIFICA PROMO
PESCANTINA - 21.2.2026



Posizione Vespa Club Nominativo Categoria Penalità Penalità totali Punti

1 VERONA

Caiazzo Marco EXPERT 117

668 25Lamberti Umberto PROMO 219

Fantoni enrico PROMO 332

2 ROVERETO

Matuzzi Manuel PROMO 171

1276 20Beghini Andrea PROMO 344

Tommasi Fabio PROMO 761

3 PESCANTINA

Tubini Stefano EXPERT 86

208 16Tubini Francesco EXPERT 122

4 MERANO

Cammarano Fabio PROMO 329

815 13Munerato Tatiana EXPERT 486

5 BRESSANONE

Mair Daniel PROMO 509

2297 11Longo Roberto PROMO 1788

6 NOALE

Marsilli Federico PROMO 214

214 10

CLASSIFICA SQUADRE
PESCANTINA - 21.2.2026


